COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE PROT 0004144 DEL 16-05-2025

Spett.le SINDACO del Comune di 36040 – GRUMOLO DELLE ABBADESSE (VI)

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconferibilità e incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

II/La sottoscritto/aTERZO	ALIDA,.	, nato/a a	
) il .	, dipendent	e con contratto
a tempo indeterminato presso co	desto Comune e att	ualmente Responsabile di A	Area/U.O., cor
incarico di elevata qualificazione,			
applicazione dell'art. 20 del menz		<i>5</i> 5.1	\$7, 9,90,22

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

ln fede

Spett.le SINDACO del Comune di 36040 – <u>GRUMOLO DELLE ABBADESSE (VI)</u>

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconferibilità ed incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

II/Lea sottoscritto/a + + USCO STETRAO nato/a a	
······································	, segretario comunale
pro-tempore presso la sede convenzionata di segreteria comunale Grumo	lo delle Abbadesse -
Longare - Castegnero - Grisignano di Zocco, a seguito del decreto legislati	vo n. 39 del 08 aprile
2013 e in applicazione dell'art. 20 del menzionato decreto,	over the secretarious of the secretary of the secretary

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

In fede

Spett.le SINDACO del Comune di 36040 – <u>GRUMOLO DELLE ABBADESSE</u> (VI)

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconferibilità e incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

II/La sottoscritto/a MIRIAM SCARAMUZZA, nato/a a

a tempo indeterminato presso codesto Comune e attualmente Responsabile di Area/U.O., con incarico di elevata qualificazione, a seguito del decreto legislativo n. 39 del 08 aprile 2013, ed in applicazione dell'art. 20 del menzionato decreto,

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

In fede

Lour mue (i)e

COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE PROT 0004244 DEL 20-05-2025

Spett.le SINDACO del Comune di 36040 – <u>GRUMOLO DELLE</u> ABBADESSE (VI)

OGGETTO: Dichiarazione d'insussistenza di cause d'inconferibilità e incompatibilità, ex d.lgs. n. 39/2013.

II/La sottoscritto/a ...GRIECO_DOMENICO...., nato/a a ..

dipendente con contratto a tempo indeterminato presso codesto Comune e attualmente Responsabile di Area/U.O., con incarico di elevata qualificazione, a seguito del decreto legislativo n. 39 del 08 aprile 2013, ed in applicazione dell'art. 20 del menzionato decreto,

DICHIARA

l'insussistenza di cause di inconferibilità o di incompatibilità di cui al precitato decreto legislativo n. 39, del 08 aprile 2013, recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190".

In fede